



Pitzner Domicil ApS

Østergade 22, 4.
1100 København K
CVR-nr. 20420979

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2021

Torben Golsche Knappe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pitzner Domicil ApS

Østergade 22, 4.

1100 København K

CVR-nr.: 20420979

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Morten Pitzner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af fast ejendom og andre kapitalgoder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 149 t.kr. mod et overskud på 5.441 t.kr. sidste år.

Der er i årets løb solgt tre af selskabets ejendomme.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af seneste modtagne mæglervurderinger til brug for udbud af ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets investeringsejendomme består af industriejendomme.

Ejendommene måles, jf. den anvendte regnskabspraksis, til dagsværdi på balancedagen.

Som følge af den generelle usikkerhed, der pt. er forbundet med at vurdere den fremtidige effekt af COVID-19, er der risiko for at dagsværdien kan blive påvirket. Ejendommene er indregnet til udbudt salgspris.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.738.422	3.507.814
Andre finansielle indtægter	2	15.738	0
Andre finansielle omkostninger	3	(1.095.530)	(1.042.757)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		658.630	2.465.057
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(373.319)	4.500.000
Resultat før skat		285.311	6.965.057
Skat af årets resultat	4	(136.204)	(1.524.128)
Årets resultat		149.107	5.440.929
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	8.000.000
Overført resultat		149.107	(2.559.071)
Resultatdisponering		149.107	5.440.929

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		7.000.000	42.300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	7.000.000	42.300.000
Anlægsaktiver		7.000.000	42.300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.972.863	50.039
Udskudt skat		127.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	90.652
Tilgodehavender		8.099.863	140.691
Likvide beholdninger		13.636.749	1.736.355
Omsætningsaktiver		21.736.612	1.877.046
Aktiver		28.736.612	44.177.046

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.073.000	1.073.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		(876.013)	0
Overført overskud eller underskud		9.304.997	9.155.890
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	8.000.000
Egenkapital		9.501.984	18.228.890
Udskudt skat		0	3.187.000
Hensatte forpligtelser		0	3.187.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.367.269	9.657.104
Deposita		0	955.946
Anden gæld	6	10.439.076	9.389.814
Langfristede gældsforpligtelser	7	13.806.345	20.002.864
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	1.266.568	2.334.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.606	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.203.123	0
Anden gæld		816.986	423.311
Kortfristede gældsforpligtelser		5.428.283	2.758.292
Gældsforpligtelser		19.234.628	22.761.156
Passiver		28.736.612	44.177.046
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.073.000	0	9.155.890	8.000.000	18.228.890
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Værdireguleringer	0	(1.123.094)	0	0	(1.123.094)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	247.081	0	0	247.081
Årets resultat	0	0	149.107	0	149.107
Egenkapital ultimo	1.073.000	(876.013)	9.304.997	0	9.501.984

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabets investeringsejendomme består af industriejendomme.

Ejendommene måles, jf. den anvendte regnskabspraksis, til dagsværdi på balancedagen.

Som følge af den generelle usikkerhed, der pt. er forbundet med at vurdere den fremtidige effekt af COVID-19, er der risiko for at dagsværdien kan blive påvirket. Ejendommene er indregnet til udbudt salgspris.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.738	0
	15.738	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.095.530	1.042.757
	1.095.530	1.042.757

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	385.787
Ændring af udskudt skat	(3.314.000)	1.237.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8.007)
Refusion i sambeskatning	3.450.204	(90.652)
	136.204	1.524.128

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	38.309.153	708.698
Tilgange	230.000	0
Afgange	(29.509.153)	0
Kostpris ultimo	9.030.000	708.698
Af- og nedskrivninger primo	0	(708.698)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(708.698)
Dagsværdireguleringer primo	3.990.847	0
Årets dagsværdireguleringer	(2.730.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	(3.290.847)	0
Dagsværdireguleringer ultimo	(2.030.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.000.000	0

Selskabets investeringsejendomme består af 3 industriejendomme beliggende i Hammel.

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Afledte finansielle instrumenter	10.439.076	9.389.814
	10.439.076	9.389.814

Til sikring af virksomhedens variabelt forrentede prioritetsgæld er der i regnskabsåret indgået renteswapaftaler. Hovedstolen i renteswapaftalerne udgør 3,1 mio.kr. pr. 31. december 2020 er renteswapaftalernes dagsværdi opgjort til en negativ værdi på 11,4 mio.kr., der er indregnet som anden gæld i balancen med modpost på egenkapitalen under reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter. Renteswapaftalerne sikrer en fast rente på 3,76% - 3,92%. Den kortfristede del af de langfristede gældsforpligtelser er beregnet med udgangspunkt i årets betalte renteomkostninger, hvorfor de indregnede langfristede gældsforpligtelser vedr. enteswaps udgør 10,4 mio. kr.

Dagsværdien af renteswapaftalen er opgjort som nutidsværdien af de fremtidige forventede nettopengestrømme i henhold til aftalen, baseret på den aftalte faste rentesats og den aktuelle rentekurve på balancedagen, tilbagediskonteret til 31. december 2020 ved anvendelse af en risikofri rente. Denne værdi er efterfølgende reduceret med den skønnede værdi af virksomhedens egen kreditrisiko.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	275.380	1.417.625	3.367.269	2.265.749
Anden gæld	991.188	917.356	10.439.076	0
	1.266.568	2.334.981	13.806.345	2.265.749

8 Personaleforhold

Selskabet har foruden direktøren ingen ansatte.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pitzner Gruppen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.000 t. kr. Pantet udgør nominelt 15.101 t.kr. og er indgået med selskabets bankforbindelse.
